

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงฝักระเบียงชั้น 4 หอพักนักศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 4 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

3 เมษายน 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	336,346.26	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	336,346.26	
	ราคากลาง	330,000.00	
	ราคากลาง (สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)		

(.....)

(รศ.อดุลย์ จรรยาเลิศอดุลย์)

ประธานกรรมการ

(.....)

(นางสาวระพีพร ประทุมเลิศ)

กรรมการ

(.....)

(นายกมล โพธิ์ศรี)

กรรมการ

(.....)

(นายอนล มิ่งขวัญ)

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงฝักระเบียงชั้น 4 หอพักนักศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 4 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

3 เมษายน 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	336,346.26	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	336,346.26	
	ราคากลาง	330,000.00	
	ราคากลาง (สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)		

(.....)

(รศ.อดุลย์ จรรยาเลิศอดุลย์)

ประธานกรรมการ

(.....)

(นางสาวระพีพร ประทุมเลิศ)

กรรมการ

(.....)

(นายกมล โพธิ์ศรี)

กรรมการ

(.....)

(นายอนล มิ่งขวัญ)

กรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคาโครงการ : ปรับปรุงฝักระเบียงชั้น 4 หอพักนักศึกษา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	งานปรับปรุงซ่อมแซมฝ้าเพดานระเบียงหอพัก ชั้น 4								
	หอพักลีสาวดี 1								
1	งานเสริมโครง ชีลาช/สกรูยึดติดกับคร่าไม้เดิม ตามแบบ	ท่อน	23.00	50.00	1,150.00	-	-	1,150.00	
2	แผ่นสกรูทบอร์ด ขนาด 6 มม.	ตร.ม.	92.00	90.00	8,280.00	-	-	8,280.00	
3	ไม้มอบฝ้า 2 นิ้ว สกรูทวูด ชนิดดี	เมตร	230.00	80.00	18,400.00	-	-	18,400.00	
4	งานทาสี	ตร.ม.	92.00	45.00	4,140.00	-	-	4,140.00	
5	ค่าแรงรื้อฝ้าไม้ 6" เดิม (เฉพาะส่วนที่ทำฝ้าใหม่) คร่าไม้เดิม คงไว้ติดตั้งฝ้าใหม่/ทาสี	งาน	1.00	-	-	41,400.00	41,400.00	41,400.00	
6	ค่าแรงรื้อหลอดไฟเดิมพร้อมติดตั้งตำแหน่งเดิม								
	อื่นๆ								
	รวมเงินหอพักลีสาวดี 1				31,970.00		41,400.00	73,370.00	
	หอพักลีสาวดี 2								
1	งานเสริมโครง ชีลาช/สกรูยึดติดกับคร่า ตามแบบ	ท่อน	13.00	50.00	650.00	-	-	650.00	
2	แผ่นสกรูทบอร์ด ขนาด 6 มม.	ตร.ม.	52.00	90.00	4,680.00	-	-	4,680.00	
3	ไม้มอบฝ้า 2 นิ้ว สกรูทวูด ชนิดดี	เมตร	130.00	80.00	10,400.00	-	-	10,400.00	
4	งานทาสี	ตร.ม.	52.00	45.00	2,340.00	-	-	2,340.00	
5	ค่าแรงรื้อฝ้าไม้ 6" เดิม (เฉพาะส่วนที่ทำฝ้าใหม่) คร่าไม้เดิม คงไว้ติดตั้งฝ้าใหม่/ทาสี	งาน	1.00	-	-	23,400.00	23,400.00	23,400.00	
6	ค่าแรงรื้อหลอดไฟเดิมพร้อมติดตั้งตำแหน่งเดิม								
	อื่นๆ								
	รวมเงินหอพักลีสาวดี 2				18,070.00		23,400.00	41,470.00	
	หอพักราชาวดี 3								
1	งานเสริมโครง ชีลาช/สกรูยึดติดกับคร่า ตามแบบ	ท่อน	19.00	50.00	950.00	-	-	950.00	
2	แผ่นสกรูทบอร์ด ขนาด 6 มม.	ตร.ม.	76.00	90.00	6,840.00	-	-	6,840.00	
3	ไม้มอบฝ้า 2 นิ้ว สกรูทวูด ชนิดดี	เมตร	190.00	80.00	15,200.00	-	-	15,200.00	
4	งานทาสี	ตร.ม.	76.00	45.00	3,420.00	-	-	3,420.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
5	ค่าแรงร้อยฟ้่าไม้ 6" เดิม (เฉพาะส่วนที่ทำฟ้่าใหม่) คร่าไม่เดิม คงไว้/ตัดตั้งฟ้่าใหม่/ทาสี	งาน	1.00	-	-	34,200.00	34,200.00	34,200.00	
6	ค่าแรงร้อยทลอดไฟเคิมพร้อมติดตั้งตำแหน่งเดิม								
	อื่นๆ								
	รวมเงินหอป้่าทราชวดี 3				26,410.00		34,200.00	60,610.00	
	หอป้่าทราชวดี 4								
1	งานเสริมโครง ซิลาย/สกรูยึดติดกับคร่า ตามแบบ	ทอน	26.00	50.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
2	แผ่นสกรูทบอร์ค ขนาด 6 มม.	ตร.ม.	104.00	90.00	9,360.00	-	-	9,360.00	
3	ไม้มอบฟ้่า 2 นิ้ว สมาร์ทวูด ชนิดสี	เมตร	260.00	80.00	20,800.00	-	-	20,800.00	
4	งานทาสี	ตร.ม.	104.00	45.00	4,680.00	-	-	4,680.00	
5	ค่าแรงร้อยฟ้่าไม้ 6" เดิม (เฉพาะส่วนที่ทำฟ้่าใหม่) คร่าไม่เดิม คงไว้/ตัดตั้งฟ้่าใหม่/ทาสี	งาน	1.00	-	-	46,800.00	46,800.00	46,800.00	
6	ค่าแรงร้อยทลอดไฟเคิมพร้อมติดตั้งตำแหน่งเดิม								
	อื่นๆ								
	รวมเงินหอป้่าทราชวดี 4				36,140.00		46,800.00	82,940.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				112,590.00		145,800.00	258,390.00	